
平成24年12月15日（土）中央線国立駅線路切換工事時間帯　下り線　臨時時刻表（中央・総武各駅停車除く）　　 平成24年12月6日現在

【ご注意】
※列車の掲載順序は、基本的に始発駅（一部途中駅）を基準に発車時刻の早い順に掲載しております。また、列車の速度やスペースの都合から掲載順序が前
後する場合がありますので、乗り継ぎにはご注意ください。
※乗換駅では、接続を行っておりませんので、お時間に余裕を持ってご利用ください。 1/7

種別 快速 快速 快速
特急

ｽｰﾊﾟｰあずさ
33号

快速 快速 普通 各駅 武蔵野 快速 快速 各停 快速 快速 普通 各停 南武 武蔵野 武蔵野 快速 快速 快速

始発 東京 東京 東京 新宿 東京 東京 高尾 立川 海浜幕張 東京 東京 国分寺 東京 東京 高尾 立川 川崎 南船橋 西船橋 東京 東京 東京

東京 19:34 19:39 19:43 19:48 19:53 19:58 20:02 20:07 20:11 20:16 20:20 20:25

御茶ノ水 19:39 19:43 19:48 19:52 19:57 20:02 20:06 20:11 20:15 20:20 20:24 20:29

新宿 19:49 19:53 19:57 20:00 20:03 20:09 20:12 20:17 20:21 20:25 20:30 20:34 20:39

中野 19:53 19:57 20:02 レ 20:08 20:13 20:16 20:21 20:25 20:30 20:34 20:39 20:43

吉祥寺 20:01 20:06 20:10 レ 20:16 20:22 20:25 20:29 20:33 20:38 20:42 20:47 20:51

三鷹 20:05 20:08 20:15 レ 20:22 20:25 20:28 20:32 20:36 20:41 20:45 20:50 20:55

武蔵境 20:07 20:11 20:18 レ 20:24 20:27 20:30 20:35 20:39 20:43 20:47 20:52 20:57

東小金井 20:09 20:13 20:20 レ 20:26 20:30 20:33 20:37 20:41 20:45 20:50 20:54 21:00

武蔵小金井 20:12 20:16 20:22 レ 20:30 20:32 20:35 20:39 20:43 20:48 20:52 20:57 21:02

国分寺 20:15 20:21 20:25 レ 20:33 20:36 20:38 20:43 20:45 20:47 20:51 20:55 21:00 21:06

西国分寺 20:17 20:23 20:27 レ 20:38 20:44 20:48 20:53 20:55 21:03 21:08

府中本町 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 20:48 ∥ 20:58 20:59 21:08 ∥

国立 20:19 20:25 20:29 レ 20:40 20:55 ∥ 21:10

立川 20:27 20:29 20:34 20:25 20:44 20:53 20:59 21:06 21:10 21:14

日野 ∥ 20:32 20:37 レ 20:47 20:56 21:02 21:09 21:17

豊田 ∥ 20:35 20:40 レ 20:50 20:59 21:05 21:12 21:20

八王子 ∥ 20:39 20:44 20:33 20:55 21:04 21:09 21:18 21:24

西八王子 ∥ 20:42 20:47 レ 20:58 21:07 21:12 21:21 21:27

高尾 ∥ 20:46 20:52 レ 21:02 21:03 21:11 21:17 21:18 21:25 21:31

大月 ∥ 21:00 21:40 21:53

行き先 青梅 高尾 高尾 松本 国分寺 高尾 大月 高尾 府中本町 国分寺 国分寺 西国分寺 国分寺 高尾 小淵沢 高尾 立川 府中本町 府中本町 国分寺 国分寺 高尾



平成24年12月15日（土）中央線国立駅線路切換工事時間帯　下り線　臨時時刻表（中央・総武各駅停車除く）　　 平成24年12月6日現在

【ご注意】
※列車の掲載順序は、基本的に始発駅（一部途中駅）を基準に発車時刻の早い順に掲載しております。また、列車の速度やスペースの都合から掲載順序が前
後する場合がありますので、乗り継ぎにはご注意ください。
※乗換駅では、接続を行っておりませんので、お時間に余裕を持ってご利用ください。 2/7

種別

始発

東京

御茶ノ水

新宿

中野

吉祥寺

三鷹

武蔵境

東小金井

武蔵小金井

国分寺

西国分寺

府中本町

国立

立川

日野

豊田

八王子

西八王子

高尾

大月

行き先

普通 南武 快速 快速 武蔵野 各停
特急
あずさ
35号

各停 南武 武蔵野 快速 快速 各停 快速 普通 南武 各停 武蔵野 南武 快速 快速 各停

高尾 川崎 東京 東京 南船橋 国分寺 新宿 立川 川崎 西船橋 東京 東京 立川 東京 立川 川崎 立川 西船橋 川崎 東京 東京 国分寺

20:30 20:34 20:38 20:43 20:48 20:53 20:57

20:34 20:38 20:42 20:47 20:53 20:57 21:02

20:44 20:48 21:00 20:52 20:57 21:03 21:08 21:13

20:49 20:53 レ 20:57 21:01 21:07 21:13 21:17

20:57 21:01 レ 21:05 21:09 21:16 21:21 21:25

21:00 21:04 レ 21:08 21:15 21:19 21:24 21:28

21:02 21:06 レ 21:10 21:17 21:21 21:26 21:30

21:04 21:08 レ 21:12 21:19 21:23 21:29 21:33

21:07 21:11 レ 21:15 21:22 21:26 21:31 21:35

21:10 21:14 21:15 レ 21:21 21:25 21:30 21:34 21:39 21:40

21:13 21:17 レ 21:23 21:23 21:32 21:37 21:42

21:11 21:17 ∥ 21:24 21:28 ∥ ∥ 21:34 21:42 21:48

∥ レ ∥ 21:25 21:34 ∥ ∥

21:24 21:24 21:26 21:37 21:29 21:32 21:38 21:46 21:47 21:55 22:00

レ 21:29 21:32 21:35 21:41 21:50 21:58

レ 21:32 21:35 21:39 21:45 21:53 22:01

21:33 21:36 21:39 21:44 21:52 21:57 22:05

レ 21:39 21:42 21:47 21:55 22:00 22:08

21:42 レ 21:44 21:46 21:52 22:00 22:04 22:12

22:19 22:03 22:41

甲府 立川 国分寺 国分寺 府中本町 西国分寺 松本 高尾 立川 府中本町 高尾 国分寺 高尾 高尾 甲府 立川 高尾 府中本町 立川 国分寺 国分寺 西国分寺



平成24年12月15日（土）中央線国立駅線路切換工事時間帯　下り線　臨時時刻表（中央・総武各駅停車除く）　　 平成24年12月6日現在

【ご注意】
※列車の掲載順序は、基本的に始発駅（一部途中駅）を基準に発車時刻の早い順に掲載しております。また、列車の速度やスペースの都合から掲載順序が前
後する場合がありますので、乗り継ぎにはご注意ください。
※乗換駅では、接続を行っておりませんので、お時間に余裕を持ってご利用ください。 3/7

種別

始発

東京

御茶ノ水

新宿

中野

吉祥寺

三鷹

武蔵境

東小金井

武蔵小金井

国分寺

西国分寺

府中本町

国立

立川

日野

豊田

八王子

西八王子

高尾

大月

行き先

武蔵野 快速 快速 各停 普通 快速 南武 各停 武蔵野 南武 快速 快速 各停 武蔵野 快速 快速
特急
かいじ
121号

南武 武蔵野 快速 快速 各停

西船橋 東京 東京 立川 高尾 東京 川崎 立川 海浜幕張 川崎 東京 東京 国分寺 西船橋 東京 東京 立川 川崎 西船橋 東京 東京 国分寺

21:02 21:07 21:11 21:18 21:22 21:27 21:31 21:39 21:43

21:06 21:11 21:15 21:22 21:27 21:31 21:38 21:44 21:47

21:17 21:22 21:27 21:33 21:38 21:44 21:49 21:54 21:57

21:21 21:26 21:31 21:37 21:42 21:48 21:53 21:59 22:01

21:30 21:34 21:39 21:45 21:50 21:56 22:01 22:07 22:09

21:33 21:37 21:43 21:50 21:54 22:00 22:05 22:10 22:13

21:35 21:39 21:45 21:52 21:56 22:02 22:08 22:12 22:15

21:37 21:42 21:47 21:54 21:58 22:05 22:10 22:15 22:17

21:40 21:44 21:50 21:57 22:01 22:09 22:14 22:18 22:20

21:43 21:50 21:53 22:00 22:04 22:05 22:13 22:19 22:21 22:23 22:24

21:50 21:52 22:01 22:08 22:11 22:21 22:24 22:26

21:54 ∥ 22:02 22:05 22:13 22:16 ∥ 22:24 22:29

21:54 ∥ ∥ 22:24 ∥

21:59 22:06 22:14 22:17 22:25
22:27着
22:30発

22:27 22:36

22:02 22:09 22:20 22:33 レ

22:05 22:12 22:23 22:36 レ

22:11 22:17 22:27 22:40 22:36

22:14 22:20 22:30 22:43 レ

22:19 22:25 22:26 22:34 22:47 22:42

23:12 23:09

府中本町 国分寺 高尾 高尾 小淵沢 国分寺 立川 高尾 府中本町 立川 国分寺 国分寺 西国分寺 府中本町 国分寺 高尾 甲府 立川 府中本町 国分寺 国分寺 西国分寺



平成24年12月15日（土）中央線国立駅線路切換工事時間帯　下り線　臨時時刻表（中央・総武各駅停車除く）　　 平成24年12月6日現在

【ご注意】
※列車の掲載順序は、基本的に始発駅（一部途中駅）を基準に発車時刻の早い順に掲載しております。また、列車の速度やスペースの都合から掲載順序が前
後する場合がありますので、乗り継ぎにはご注意ください。
※乗換駅では、接続を行っておりませんので、お時間に余裕を持ってご利用ください。 4/7

種別

始発

東京

御茶ノ水

新宿

中野

吉祥寺

三鷹

武蔵境

東小金井

武蔵小金井

国分寺

西国分寺

府中本町

国立

立川

日野

豊田

八王子

西八王子

高尾

大月

行き先

快速 普通 各停 南武 各停 各停 武蔵野 南武 快速 快速 各停 武蔵野 快速 快速 武蔵野 快速 各停 各停 快速 各停 快速
特急
かいじ
123号

東京 高尾 立川 川崎 立川 立川 南船橋 川崎 東京 東京 国分寺 西船橋 東京 東京 南船橋 東京 立川 東京 東京 国分寺 東京 立川

21:47 21:50 21:57 22:01 22:06 22:12 22:16 22:18 22:24

21:51 21:55 22:01 22:05 22:10 22:16 22:20 22:22 22:28

22:02 22:05 22:11 22:15 22:20 22:27 22:38 22:32 22:38

22:06 22:10 22:15 22:19 22:24 22:31 22:45 22:37 22:42

22:14 22:18 22:23 22:27 22:32 22:39 22:55 22:45 22:50

22:17 22:21 22:27 22:30 22:35 22:43 22:59 22:48 22:53

22:19 22:23 22:29 22:37 22:45 23:01 22:50 22:55

22:21 22:25 22:32 22:40 22:48 23:04 22:52 22:58

22:24 22:28 22:34 22:42 22:50 23:06 22:58 23:00

22:29 22:31 22:37 22:43 22:46 22:58 23:09 23:00 23:06 23:09

22:31 22:35 22:45 22:48 23:00 23:00 23:08 23:11

∥ 22:35 22:40 22:52 22:52 23:04 ∥ ∥

22:33 ∥ ∥ 23:03 23:14

22:37 22:39 22:47 22:51 23:00 23:04 23:08 23:14 23:20 23:24

22:40 22:42 22:54 23:03 23:11 23:17 23:23 レ

22:43 22:47 22:57 23:06 23:14 23:20 23:30 レ

22:48 22:52 23:02 23:11 23:20 23:25 23:35 23:33

22:51 22:55 23:04 23:14 23:23 23:28 23:38 レ

22:56 22:56 23:00 23:09 23:18 23:27 23:32 23:42 23:39

23:33 0:05

高尾 大月 高尾 立川 高尾 高尾 府中本町 立川 国分寺 国分寺 西国分寺 府中本町 三鷹 国分寺 府中本町 高尾 高尾 国分寺 国分寺 西国分寺 高尾 甲府



平成24年12月15日（土）中央線国立駅線路切換工事時間帯　下り線　臨時時刻表（中央・総武各駅停車除く）　　 平成24年12月6日現在

【ご注意】
※列車の掲載順序は、基本的に始発駅（一部途中駅）を基準に発車時刻の早い順に掲載しております。また、列車の速度やスペースの都合から掲載順序が前
後する場合がありますので、乗り継ぎにはご注意ください。
※乗換駅では、接続を行っておりませんので、お時間に余裕を持ってご利用ください。 5/7

種別

始発

東京

御茶ノ水

新宿

中野

吉祥寺

三鷹

武蔵境

東小金井

武蔵小金井

国分寺

西国分寺

府中本町

国立

立川

日野

豊田

八王子

西八王子

高尾

大月

行き先

普通 南武 武蔵野 各停 各停 各停 南武 各停 快速 各停 快速 各停 武蔵野 各停 快速 各停 南武 各停 武蔵野 南武 各停 各停

高尾 川崎 西船橋 東京 立川 立川 川崎 東京 東京 東京 東京 国分寺 西船橋 東京 東京 立川 川崎 立川 西船橋 川崎 東京 東京

22:27 22:31 22:35 22:38 22:41 22:48 22:52 23:00 23:08

22:31 22:36 22:39 22:43 22:46 22:52 22:56 23:05 23:13

22:47 22:51 22:49 22:58 22:56 23:09 23:09 23:20 23:29

22:54 22:58 22:54 23:04 23:01 23:17 23:13 23:26 23:37

23:04 23:02 23:15 23:09 23:28 23:21 23:37 23:47

23:07 23:05 23:19 23:12 23:31 23:26 23:40 23:52

23:10 23:07 23:21 23:14 23:34 23:29 23:42 23:54

23:12 23:10 23:23 23:16 23:36 23:31 23:44 23:56

23:15 23:12 23:28 23:19 23:38 23:33 23:47 23:59

23:18 23:31 23:22 23:25 23:42 23:39

23:12 23:27 23:34 23:41 23:49

23:13 23:17 23:34 23:38 ∥ 23:50 23:54 0:04

∥ ∥ 23:44 ∥ ∥

23:25 23:31 23:40 23:46 23:49 23:58 0:02 0:08 0:17

23:35 23:43 23:52 0:01 0:12

23:38 23:46 23:55 0:04 0:15

23:42 23:50 23:59 0:09 0:19

23:45 23:53 0:02 0:12 0:22

23:43 23:49 23:58 0:06 0:16 0:26

0:20

大月 立川 府中本町 国分寺 高尾 高尾 立川 中野 武蔵小金井 国分寺 国分寺 西国分寺 府中本町 国分寺 高尾 高尾 立川 高尾 府中本町 立川 武蔵小金井 武蔵小金井



平成24年12月15日（土）中央線国立駅線路切換工事時間帯　下り線　臨時時刻表（中央・総武各駅停車除く）　　 平成24年12月6日現在

【ご注意】
※列車の掲載順序は、基本的に始発駅（一部途中駅）を基準に発車時刻の早い順に掲載しております。また、列車の速度やスペースの都合から掲載順序が前
後する場合がありますので、乗り継ぎにはご注意ください。
※乗換駅では、接続を行っておりませんので、お時間に余裕を持ってご利用ください。 6/7

種別

始発

東京

御茶ノ水

新宿

中野

吉祥寺

三鷹

武蔵境

東小金井

武蔵小金井

国分寺

西国分寺

府中本町

国立

立川

日野

豊田

八王子

西八王子

高尾

大月

行き先

快速 快速 各停 武蔵野 各停 快速 南武 武蔵野 各停 各停 各停 各停 各停 各停 快速 各停 快速 各停 各停 各停 各停 各停

東京 東京 国分寺 西船橋 東京 東京 川崎 西船橋 東京 立川 立川 東京 国分寺 東京 東京 東京 東京 立川 東京 東京 東京 東京

23:12 23:15 23:19 23:24 23:26 23:34 23:41 23:51 23:57 0:01 0:08 0:14 0:19 0:27

23:16 23:21 23:23 23:28 23:31 23:38 23:47 23:55 0:02 0:05 0:12 0:19 0:23 0:32

23:26 23:32 23:39 23:41 23:46 23:53 0:04 0:05 0:17 0:16 0:28 0:34 0:41 0:50

23:30 23:36 23:47 23:45 23:52 0:00 0:11 0:10 0:24 0:20 0:35 0:40 0:48 0:56

23:39 23:45 23:57 23:53 0:03 0:11 0:22 0:18 0:35 0:28 0:45 0:51 0:58 1:07

23:43 23:48 0:00 23:56 0:08 0:14 0:25 0:21 0:38 0:32 0:48 0:54 1:02 1:10

23:46 23:50 0:03 23:58 0:10 0:16 0:27 0:23 0:40 0:34 0:51 0:56 1:04 1:12

23:48 23:52 0:05 0:00 0:12 0:18 0:29 0:25 0:42 0:36 0:53 0:58 1:06 1:15

23:50 23:55 0:08 0:05 0:15 0:21 0:32 0:28 0:45 0:39 0:55 1:01 1:14 1:17

23:54 23:58 0:00 0:12 0:11 0:20 0:24 0:25 0:35 0:31 0:48 0:50 0:59 1:20

0:03 0:06 0:13 0:19 0:22 0:27 0:52 1:22

0:11 ∥ 0:14 0:24 ∥ ∥ ∥

0:15 ∥ 0:25 0:54 1:24

0:20 0:26 0:30 0:38 0:51 0:58 1:15 1:28

0:23 0:33 0:41 0:54 1:01 1:18 1:31

0:26 0:36 0:44 0:57 1:04 1:21 1:34

0:30 0:40 0:48 1:01 1:09 1:25 1:38

0:33 0:43 0:51 1:04 1:12 1:28 1:41

0:38 0:47 0:55 1:08 1:16 1:32 1:46

1:14

国分寺 国分寺 西国分寺 府中本町 国分寺 大月 立川 府中本町 高尾 高尾 高尾 国分寺 西国分寺 国分寺 国分寺 国分寺 高尾 高尾 国分寺 武蔵小金井 高尾 武蔵小金井



平成24年12月15日（土）中央線国立駅線路切換工事時間帯　下り線　臨時時刻表（中央・総武各駅停車除く）　　 平成24年12月6日現在

【ご注意】
※列車の掲載順序は、基本的に始発駅（一部途中駅）を基準に発車時刻の早い順に掲載しております。また、列車の速度やスペースの都合から掲載順序が前
後する場合がありますので、乗り継ぎにはご注意ください。
※乗換駅では、接続を行っておりませんので、お時間に余裕を持ってご利用ください。 7/7

種別

始発

東京

御茶ノ水

新宿

中野

吉祥寺

三鷹

武蔵境

東小金井

武蔵小金井

国分寺

西国分寺

府中本町

国立

立川

日野

豊田

八王子

西八王子

高尾

大月

行き先

各停 各停

東京 東京

0:31 0:35

0:37 0:43

0:53 1:01

1:00 1:08

1:11 1:18

1:14 1:21

三鷹 三鷹


	15日下り

